Подписано цифровой подписыо;Амбврцу1мя1

Амбарцумян Маргарита Араиновна МаргаритаАраимо&на
Дата;2021.073010£92Э40300'

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

П Р И К А З

от 11.01.2021 г. №  с1  '

О создании комиссии по охране труда

В целях исполнения положений ст.ст. 218 и 225 Трудового кодекса РФ,
Порядка обучения по охране труда и проверке знаний требований охраны
труда работников МЭЦ (утв. Постановлением Минтруда и Минобразования
России от 13.01.2003 № 1/29)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по охране труда работников МЭЦ.
2. Определить следующий состав комиссии по охране труда:

- председатель комиссии - заместитель директора по АХР Крышкин П.П.

- члены комиссии:

- специалист по ОТ Гомзаря П.Г.

- педагог дополнительного образования -  Вишневская Т.Л.

педагог дошкольной группы Сосновая Ж.А. -  председатель
профсоюзного комитета

С приказом ознаком

Крышкин П.П. /
Гомзарь П .^

Вишневская Т.Л.

Сосновая Ж.А._ [ / ^

М.А. Амбарцумян